
زمستان سختی را پشت سر گذاشتیم
/ بـــا تلاشهـــای وزارت نفـــت
توانسـتیم از ایـن شرایـط سـخت

عبور کنیم
رئیسجمهوری با بیان اینکه هرچند زمستان سختی را پشت سر گذاشتیم
اما با تلاشهای وزارت نفت، نیرو و کشور توانستیم از این شرایط سخت
عبور کنیم، گفت: دنبال این نیستم که بگویم چه کسی مقصر است، بلکه

تا جایی که ممکن است برنامهریزی کنیم تا این مشکلات حل شود.

به گزارش مشعل نیوز؛ مسعود پزشکیان  در آیین امضای قراردادهای
طرح فشارافزایی میدان گازی مشترک پارس جنوبی ضمن خداقوت و اشاره
به تلاشهای وزارت نفت اظهار کرد: از همه تولیدکنندگان و صنعتگران
عذرخواهی میکنیم که نتوانستیم در زمستان از آنها بهخوبی پشتیبانی
کنیم، اما با تلاشهایی که صورت گرفت مردم کشور بدون گاز نماندند.
هرچند مردم نیز در فراخوان پویش ۲ درجه کمتر مشارکت کردند که از

آنها نیز تشکر میکنم.

وی با بیان اینکه باید مصرف انرژی را کاهش دهیم، تصریح کرد: در
نفت خام، گازوئیل و… افزایش تولید داشتهایم و البته مشکلاتی که

داریم چیزی نیست که یکشبه و یکدفعه ایجاد شده باشد.

رئیسجمهوری با بیان اینکه اقدامهای خوبی در زمینه تولید انرژی در
حال انجام است و در خصوص جمعآوری گازهای مشعل که سالهاست در
خوزستان هدر رفته و میسوزد نیز تلاشهای زیادی انجام شده است،
تصریح کرد: حدود ۴۰ میلیون مترمکعب از این گازها جمعآوری و کنترل
شده است و با برنامهریزیهای انجامشده، تا اردیبهشت سال آینده نیز
۴۰ میلیون مترمکعب دیگر کنترل میشود و تا پایان سال ۱۴۰۴ دیگر
شاهد سوختن گاز مشعلها که هم هدررفت انرژی است و هم آلودگی وسیعی

ایجاد میکند، نخواهیم بود.

پزشکیان ادامه داد: دنبال این هستیم بهرهوری در مصرف گازوئیل،
گاز و نفت را افزایش دهیم تا بتوانیم نفت و گاز را در بازارهای
جهانی بفروشیم. برنامهریزی شده بیش از ۳۰ تا ۴۰ هزار مگاوات
انرژیهای برقی، بادی و حرارتی به چرخه تولید برق کشور اضافه
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کنیم. انجام همه اینها زمان میخواهد و ما باید فرصت انجام آنها
را داشته باشیم.

وی با اشاره به تلاش آمریکا در به صفر رساندن فروش نفت و گاز
ایران گفت: اگر دست در دست هم دهیم، با علم و مشارکت مناسب و به
دور از اختلافها و دعواهای سیاسی میتوانیم مشکلات را حل کنیم. آنها
بهدنبال اختلاف ما هستند. دنبال این نیستم که بگویم چه کسی مقصر
است، بلکه تا جایی که ممکن است برنامهریزی کنیم تا این مشکلات حل
شود. اگرچه برخی میگویند دولت چهاردهم برنامه ندارد. در همه
زمینهها برنامههایی آماده شده است و بعد از رسیدن به زبان و نگاه
مشترک اجرایی میشوند. اگر برنامه داده شود، اما بر سر انجام آن

دعوا شود، نمیتوانیم مشکلات کشور را حل کنیم.

رئیسجمهوری افزود: تعدد برنامهها مانع از زبان و نگاه مشترک است.
متخصصان، کارشناسان و افراد باتجربه با یکدیگر باید تفاهم و
توافق کنند و بعد همان را محکم اجرا کنند. در جامعهای که رهبری
وجود دارد باید در پشت ایشان حرکت شود، اما اگر هرکس بخواهد حرف
خودش را بزند ناآرامی و هرج و مرج ایجاد میشود. تند و کند رفتن
مانع از رفع مشکلات میشود. هرکسی از دید و زاویه نگاه خودش ادعای

داشتن بهترین برنامه را دارد، اما موفقیت در همافزایی است.

پزشکیان تصریح کرد: اینکه بتوانیم در گفتوگو به همافزایی برسیم و
کمک به حل مشکلات کنیم، لازم و ضروری است. تصمیمها اگر در اجرا و
چرخه اداری با مشکل روبهرو شود بعد از سالها همچنان معطل میماند.
موضوعی را در حوزه نفت که رهبری هم اشاره کردند ۴ تا ۶ سال معطل
نگه داشتهاند، اما هنوز مشخص نیست که چهکار میخواهند انجام دهند.

بوروکراسی اداری، کارها را طولانی میکند.

وی اظهار کرد: با از دست رفتن فرصتها، بهترین کارها هم جواب
نمیدهد. اگر کارها بهموقع و در زمان مناسب انجام نشود و در
باورهایمان درست شکل نگیرد، فرصتها از دست میرود و نتیجه دیگر به
درد نمیخورد. تا جایی که ممکن است باید فرآیند تصمیمگیریها را

کاهش میدهیم.

رئیسجمهوری گفت: باید مسیرها، پروژهها و توافقها را بهدرستی اجرا
کنیم. با تلاش وزارتخانههای نفت، نیرو و کشور توانستیم از زمستان
سخت عبور کنیم. برای تابستان و آب هم باید چنین کنیم. باید در

این زمینهها نیز پویشی همانند پویش ۲ درجه کمتر ایجاد کنیم.


